
Pankrotimenetluses kinnisasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 05.10.2022
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni

OÜ ML Transport ja Kaevetööd (registrikood: 14993921)  pankrotihaldur Anne Tammer avaldab
teadaande pankrotiseaduse (PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 153 lõike 2
alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Ühiselt neli korteriomandit (registriosad nr. 17003050, 17003150, 17003250, 17003350) aadressil Pärnu
linn, Papsaare küla, Lõvi tee 8/2. \nTegemist on ehitusjärgus 2-korruselise ridaelamuga (ehitisregistri
kood 120829004), mille ehitamiseks anti ehitusluba 2017.a. Ehitisalune pind 362,6 m2, suletud netopind
494 m2, eluruumide pind 467,2 m2. Ehitatud on väikeplokist välis- ja siseseinad, paigaldatud katuseplekk
ja aknad, teostatud kaabeldustööd ja betooni põrandavalu ning sellega seotud
kommunikatsioonid.\nKinnistusraamatu registriosast nr 17003050 nähtuvad alljärgnevad kehtivad
kanded:\nTartu Maakohtu kinnistusosakond, registriosa number - 17003050\nEriomand 8/2-
1\nKorteriühistu registrikood 80576010\nI jagu - Katastritunnus 15904:003:1695, elamumaa 100%, Pärnu
maakond, Pärnu linn, Papsaare küla, Lõvi tee 8, pindala 4483,0 m2. 1256/10048 mõttelist osa
kinnisasjast ja eriomandi ese nr 8/2-1. Teised sama kinnisasja korteriomandid nr. 17002650, 17002750,
17002850, 17002950, 17003150, 17003250, 17003350. Eriomandi ese ja sisu vastavalt 21.01.2020
eriomandi kokkuleppele ja selle osaks olevale hoonejaotusplaanile.\nKokkulepe erikasutusõiguste kohta
vastavalt 21.01.2020 lepingu punktile 4 ning lepingu lisadeks 1, 2, 3, 4, 5, 6 ja 7 olevatele plaanidele.
Korteriomandi igakordse omaniku erikasutusse jääb Lõvi tee 8/2-1 terrass, 2 rõdu ja pööningu osa, mis
on lepingu lisaks 5, 6 ja 7 olevatel plaanidel tähistatud 8/2-1; maaüksuse osa, mis on lepingu lisaks nr 4
oleval plaanil tähistatud tähistega P/1C parkimiskohtadena ja P/1D parkimiskohtadena ja tähistatud 8/2-1
289.6.Kinnistu igakordse omaniku kasuks on kantud reaalservituut kinnistutele nr 11586450, 11586550,
11586650, 11586750, 11586850, 11586950, 11587050, 11587150. Tähtajatu ja tasuta reaalservituut
(Parkimisservituut) vastavalt 05.04.2018 lepingu punktile 3 ja 05.04.2018 lisaks nr 4 olevale plaanile.
Kinnistu 3138006 korteriomanditeks jagatud.\nII jagu - Omanik OÜ ML Transport ja Kaevetööd
(registrikood 14993921, pankrotis).\nIII jagu - Märge Tartu Maakohus 18.01.2022 kohtumääruse
(kohtuasja number 2-22-786) alusel: Kinnistu omanikul on keelatud oma vara, sh nõuete, pangakontode,
kinnis- ja vallasvara käsutamine ilma ajutise pankrotihalduri nõusolekuta. \nMärge Tartu Maakohus
9.03.2022 kohtumääruse (kohtuasja number 2-22-786) alusel: Märkus OÜ ML Transport ja Kaevetööd
(registrikood 14993921) pankroti väljakuulutamise kohta.\nIV jagu - Hüpoteek summas 341 000,00 eurot
Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud
alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud:
17003150, 17003250, 17003350.\nHüpoteek summas 10 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ
(registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele
sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003150,
17003250, 17003350.\nHüpoteek summas 70 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood
12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele
hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003150, 17003250, 17003350.
Kanne asub teisel järjekohal, IV jao kande nr 3 ees.\nHüpoteek summas 90 000,00 eurot Estateguru
tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma
kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud:
17003150, 17003250, 17003350.Hüpoteek summas 40 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ
(registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele
sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003150,
17003250, 17003350. Kanne asub IV jao kandest nr 3 järjekorras eespool.\nKohtulik hüpoteek
(kohtuasja nr 2-21-14125) summas 6 250,00 eurot ühiselt Jaanus Mäe (isikukood 38704194236), Rigne
Raudsepp (isikukood 48606046535) kasuks. 23.09.2021 kohtumääruse alusel sisse kantud
29.09.2021.\nKohtulik hüpoteek (kohtuasja nr 2-21-17261) summas 7 500,00 eurot Uno Kollamaa
(isikukood 36308264225) kasuks. 8.11.2021 kohtumääruse alusel sisse kantud
11.11.2021.\n\nKinnistusraamatu registriosast nr 17003150 nähtuvad alljärgnevad kehtivad
kanded:\nTartu Maakohtu kinnistusosakond, registriosa number - 17003150\nEriomand 8/2-
2\nKorteriühistu registrikood 80576010\nI jagu - Katastritunnus 15904:003:1695, elamumaa 100%, Pärnu
maakond, Pärnu linn, Papsaare küla, Lõvi tee 8, pindala 4483,0 m2. 1256/10048 mõttelist osa

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14993921
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee


kinnisasjast ja eriomandi ese nr 8/2-2. Teised sama kinnisasja korteriomandid nr. 17002650, 17002750,
17002850, 17002950, 17003050, 17003250, 17003350. Eriomandi ese ja sisu vastavalt 21.01.2020
eriomandi kokkuleppele ja selle osaks olevale hoonejaotusplaanile.\nKokkulepe erikasutusõiguste kohta
vastavalt 21.01.2020 lepingu punktile 4 ning lepingu lisadeks 1, 2, 3, 4, 5, 6 ja 7 olevatele plaanidele.
Korteriomandi igakordse omaniku erikasutusse jääb Lõvi tee 8/2-2 terrass, 2 rõdu ja pööningu osa, mis
on lepingu lisaks 5, 6 ja 7 olevatel plaanidel tähistatud 8/2-2; maaüksuse osa, mis on lepingu lisaks nr 4
oleval plaanil tähistatud tähistega P/2C parkimiskohtadena ja P/2D parkimiskohtadena ja tähistatud 8/2-2
106.7.Kinnistu igakordse omaniku kasuks on kantud reaalservituut kinnistutele nr 11586450, 11586550,
11586650, 11586750, 11586850, 11586950, 11587050, 11587150. Tähtajatu ja tasuta reaalservituut
(Parkimisservituut) vastavalt 05.04.2018 lepingu punktile 3 ja 05.04.2018 lisaks nr 4 olevale plaanile.
Kinnistu 3138006 korteriomanditeks jagatud.\nII jagu - Omanik OÜ ML Transport ja Kaevetööd
(registrikood 14993921, pankrotis).\nIII jagu - Märkus kinnistu omaniku pankroti väljakuulutamise kohta.
Tartu Maakohtu 9.03.2022 määrusega tsiviilasjas nr 2-22-786 kuulutati välja OÜ ML Transport ja
Kaevetööd pankrot.\nIV jagu - Hüpoteek summas 341 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ
(registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele
sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050,
17003250, 17003350.\nHüpoteek summas 10 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood
12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele
hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050, 17003250,
17003350.\nHüpoteek summas 70 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368)
kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud
nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050, 17003250, 17003350. Kanne asub teisel
järjekohal, IV jao kande nr 3 ees.\nHüpoteek summas 90 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ
(registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele
sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050,
17003250, 17003350.\nHüpoteek summas 40 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood
12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele
hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050, 17003250, 17003350.
Kanne asub IV jao kandest nr 3 järjekorras eespool.\nKohtulik hüpoteek (kohtuasja nr 2-21-14125)
summas 6 250,00 eurot ühiselt Jaanus Mäe (isikukood 38704194236), Rigne Raudsepp (isikukood
48606046535) kasuks. 23.09.2021 kohtumääruse alusel sisse kantud 29.09.2021.\nKohtulik hüpoteek
(kohtuasja nr 2-21-17261) summas 7 500,00 eurot Uno Kollamaa (isikukood 36308264225) kasuks.
8.11.2021 kohtumääruse alusel sisse kantud 11.11.2021.\n\nKinnistusraamatu registriosast nr 17003250
nähtuvad alljärgnevad kehtivad kanded:\nTartu Maakohtu kinnistusosakond, registriosa number -
17003250\nEriomand 8/2-3\nKorteriühistu registrikood 80576010\nI jagu - Katastritunnus
15904:003:1695, elamumaa 100%, Pärnu maakond, Pärnu linn, Papsaare küla, Lõvi tee 8, pindala
4483,0 m2. 1256/10048 mõttelist osa kinnisasjast ja eriomandi ese nr 8/2-3. Teised sama kinnisasja
korteriomandid nr. 17002650, 17002750, 17002850, 17002950, 17003050, 17003150, 17003350.
Eriomandi ese ja sisu vastavalt 21.01.2020 eriomandi kokkuleppele ja selle osaks olevale
hoonejaotusplaanile.\nKokkulepe erikasutusõiguste kohta vastavalt 21.01.2020 lepingu punktile 4 ning
lepingu lisadeks 1, 2, 3, 4, 5, 6 ja 7 olevatele plaanidele. Korteriomandi igakordse omaniku erikasutusse
jääb Lõvi tee 8/2-3 terrass, 2 rõdu ja pööningu osa, mis on lepingu lisaks 5, 6 ja 7 olevatel plaanidel
tähistatud 8/2-3; maaüksuse osa, mis on lepingu lisaks nr 4 oleval plaanil tähistatud tähistega P/3C
parkimiskohtadena ja P/3D sõiduautode parkimiskohtadena ja tähistatud 8/2-3 87.1.Kinnistu igakordse
omaniku kasuks on kantud reaalservituut kinnistutele nr 11586450, 11586550, 11586650, 11586750,
11586850, 11586950, 11587050, 11587150. Tähtajatu ja tasuta reaalservituut (Parkimisservituut)
vastavalt 05.04.2018 lepingu punktile 3 ja 05.04.2018 lisaks nr 4 olevale plaanile. Kinnistu 3138006
korteriomanditeks jagatud.\nII jagu - Omanik OÜ ML Transport ja Kaevetööd (registrikood 14993921,
pankrotis).\nIII jagu - Eelmärge omandiõiguse üleandmise nõude tagamiseks Mariliis Rannamäe
(isikukood 49508044234) ½ osas, Erik Grenberg (isikukood 39507254258) ½ osas kasuks. \nMärkus
käsutuskeelu kehtestamise kohta. Tartu Maakohtu 18.01.2022 kohtumäärusega tsiviilasjas nr 2-22-786
on võlgnikul OÜ ML Transport ja Kaevetööd (registrikood 14993921) keelatud oma vara käsutamine ilma
ajutise pankrotihalduri nõusolekuta.\nMärkus kinnistu omaniku pankroti väljakuulutamise kohta. Tartu
Maakohus kuulutas OÜ ML Transport ja Kaevetööd pankroti välja 9.03.2022 kell 12:00. \nIV jagu -
Hüpoteek summas 341 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks.
Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude
rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050, 17003150, 17003350.\nHüpoteek summas 10
000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on
kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud
kinnistud: 17003050, 17003150, 17003350.\nHüpoteek summas 70 000,00 eurot Estateguru
tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma



kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud:
17003050, 17003150, 17003350. Kanne asub teisel järjekohal, IV jao kande nr 3 ees.\nHüpoteek
summas 90 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu
igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude
rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050, 17003150, 17003350.\nHüpoteek summas 40
000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on
kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud
kinnistud: 17003050, 17003150, 17003350. Kanne asub IV jao kandest nr 3 järjekorras
eespool.\nKohtulik hüpoteek (kohtuasja nr 2-21-14125) summas 6 250,00 eurot ühiselt Jaanus Mäe
(isikukood 38704194236), Rigne Raudsepp (isikukood 48606046535) kasuks. 23.09.2021 kohtumääruse
alusel sisse kantud 29.09.2021.\nKohtulik hüpoteek (kohtuasja nr 2-21-17261) summas 7 500,00 eurot
Uno Kollamaa (isikukood 36308264225) kasuks. 8.11.2021 kohtumääruse alusel sisse kantud
11.11.2021.\n\nKinnistusraamatu registriosast nr 17003350 nähtuvad alljärgnevad kehtivad
kanded:\nTartu Maakohtu kinnistusosakond, registriosa number - 17003350\nEriomand 8/2-
4\nKorteriühistu registrikood 80576010\nI jagu - Katastritunnus 15904:003:1695, elamumaa 100%, Pärnu
maakond, Pärnu linn, Papsaare küla, Lõvi tee 8, pindala 4483,0 m2. 1256/10048 mõttelist osa
kinnisasjast ja eriomandi ese nr 8/2-4. Teised sama kinnisasja korteriomandid nr. 17002650, 17002750,
17002850, 17002950, 17003050, 17003150, 17003250. Eriomandi ese ja sisu vastavalt 21.01.2020
eriomandi kokkuleppele ja selle osaks olevale hoonejaotusplaanile.\nKokkulepe erikasutusõiguste kohta
vastavalt 21.01.2020 lepingu punktile 4 ning lepingu lisadeks 1, 2, 3, 4, 5, 6 ja 7 olevatele plaanidele.
Korteriomandi igakordse omaniku erikasutusse jääb Lõvi tee 8/2-4 terrass, 2 rõdu ja pööningu osa, mis
on lepingu lisaks 5, 6 ja 7 olevatel plaanidel tähistatud 8/2-4; maaüksuse osa, mis on lepingu lisaks nr 4
oleval plaanil tähistatud tähistega P/4C parkimiskohtadena ja P/4D sõiduautode parkimiskohtadena ja
tähistatud 8/2-4 813.5.Kinnistu igakordse omaniku kasuks on kantud reaalservituut kinnistutele nr
11586450, 11586550, 11586650, 11586750, 11586850, 11586950, 11587050, 11587150. Tähtajatu ja
tasuta reaalservituut (Parkimisservituut) vastavalt 05.04.2018 lepingu punktile 3 ja 05.04.2018 lisaks nr 4
olevale plaanile. Kinnistu 3138006 korteriomanditeks jagatud.\nII jagu - Omanik OÜ ML Transport ja
Kaevetööd (registrikood 14993921, pankrotis).\nIII jagu - Märkus kinnistu omaniku pankroti
väljakuulutamise kohta. Tartu Maakohus kuulutas tsiviilasjas nr 2-22-786 tehtud määrusega OÜ ML
Transport ja Kaevetööd (registrikood 14993921) pankroti välja 09.03.2022 kell 12:00. IV jagu - Hüpoteek
summas 341 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu
igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude
rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050, 17003150, 17003250.\nHüpoteek summas 10
000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on
kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud
kinnistud: 17003050, 17003150, 17003250.\nHüpoteek summas 70 000,00 eurot Estateguru
tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on kohustatud alluma
kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud:
17003050, 17003150, 17003250. Kanne asub teisel järjekohal, IV jao kande nr 3 ees.\nHüpoteek
summas 90 000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu
igakordne omanik on kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude
rahuldamiseks. Kaaskoormatud kinnistud: 17003050, 17003150, 17003250.\nHüpoteek summas 40
000,00 eurot Estateguru tagatisagent OÜ (registrikood 12766368) kasuks. Kinnistu igakordne omanik on
kohustatud alluma kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga tagatud nõude rahuldamiseks. Kaaskoormatud
kinnistud: 17003050, 17003150, 17003250. Kanne asub IV jao kandest nr 3 järjekorras
eespool.\nKohtulik hüpoteek (kohtuasja nr 2-21-14125) summas 6 250,00 eurot ühiselt Jaanus Mäe
(isikukood 38704194236), Rigne Raudsepp (isikukood 48606046535) kasuks. 23.09.2021 kohtumääruse
alusel sisse kantud 29.09.2021.\nKohtulik hüpoteek (kohtuasja nr 2-21-17261) summas 7 500,00 eurot
Uno Kollamaa (isikukood 36308264225) kasuks. 8.11.2021 kohtumääruse alusel sisse kantud
11.11.2021.\n\nKorteriomandite müümisel kustutatakse hüpoteegid ja märked.\nKorteriomandite ja
nendega koos müüdud esemete hävimise riisiko läheb enampakkumisel ostjale üle pakkumise parimaks
tunnistamisega. \nKorteriomandid müüakse sellises seisundis nagu need on. \nPankrotihaldur ei anna
ostjale korteriomandite ja nende dokumentatsiooni osas mingisuguseid kinnitusi ega tagatisi. Ostja ei saa
esitada pankrotihalduri või võlgniku vastu mingeid nõudeid seoses korteriomandite võimalike
puudustega, sh varjatud puudustega. Pankrotihaldur ja võlgnik ei vastuta müüdud korteriomandite
mistahes puuduste eest.\nVastavalt rahapesu ja terrorismi tõkestamise seaduse §-le 20 ja 41 on
enampakkumise korraldaja kohustatud tuvastama tehingupartneri tegeliku kasusaaja ning temal riikliku
tausta olemasolu. Pärast enampakkumise lõppemist tuleb enampakkumise võitjal täita nõutav ankeet
enampakkumise võitja kohta käivate andmetega ja kinnitada nende õigsust allkirjaga. Täidetud ja
allkirjastatud ankeet tuleb tagastada enampakkumise korraldajale 3 tööpäeva jooksul. Vastasel juhul on
enampakkumise korraldajal õigus keelduda tehingust. \n



Alghind: 336 000 euro(t). Ostuhind sisaldab käibemaksu

Omanik: OÜ ML Transport ja Kaevetööd (registrikood: 14993921) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=69714 ning tasuda
tagatisraha 20 000 eurot OÜ ML Transport ja Kaevetööd arveldusarvele nr EE397700771005080419 (AS
LHV Pank). Makseselgitus: „Tagatisraha 26.10.2022 12:00 oksjonil ID69714 osalemise eest. Kinnisvara:
Lõvi tee 8, Pärnu linn, Pärnu maakond; Kinnisvara: Lõvi tee 8, Pär“. Tagatisraha loetakse tasutuks selle
laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt 26.10.2022 kell 12:00. Hilisemaid
laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele enampakkumisest
osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 05.10.2022 kell 18:00 ja lõpeb 26.10.2022 kell 12:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 26.10.2022 kell 16:00 ja lõpeb 03.11.2022 kell 09:00. Pikeneva lõpu intervall on
15 minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 2 000 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Müüdavate korteriomanditega tutvumiseks palun leppida pankrotihalduriga kokku tutvumise aeg telefonil
50 43 679 või e-posti teel haldur@tammer-tammer.ee. \nTäiendav info tel 50 43 679 või e-posti teel
haldur@tammer-tammer.ee
Menetluse nr: 2-22-786

pankrotihaldur Anne Tammer
5043679 46712284215 Kalevi 9, 51010 Tartu
Telefon: 5043679
E-post: anne@tammer-tammer.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Pankrotihaldur Anne Tammer
Telefon: 5043679
E-post: haldur@tammer-tammer.ee

Teadaande number 1982906

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=14993921
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=69714

